РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

5 марта 2018 г.                №   17
с.Копьево

О внесении изменений в постановление администрации Копьевского сельсовета от 01.11.2017 № 63 «Об утверждении муниципальной Программы «Поддержка учреждений культуры и текущий ремонт зданий на 2018-2019 годы»

	В целях устранения замечаний юридико-технического характера,  администрация Копьевского сельсовета
 п о с т а н о в л я е т:
      	1. Внести в постановление администрации Копьевского сельсовета от 01.11.2017 № 63 «Об утверждении муниципальной Программы «Поддержка учреждений культуры и текущий ремонт зданий на 2018-2019 годы» следующие изменения:
	1) в нумерационном заголовке приложения к постановлению  слово «Главы» заменить словом «администрация»;
	2) в паспорте Программы в строке «Объемы и источники финансирования» цифры «27100» заменить цифрами «271000».
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Копьевского сельсовета                                           А.А.Коропов